проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

--------.2024                                                                                                       № ---

Об отмене постановления Администрации Могильно-Посельского сельского

поселения № 71 от 05.12.2013 года «Об утверждении Правил представления

лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального

образования Могильно-Посельского сельского поселения  Большереченского

муниципального района Омской области, а также руководителем муниципального

образования Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области сведений о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Могильно-Посельского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области,

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации Могильно-Посельского сельского

поселения № 71 от 05.12.2013 «Об утверждении Правил представления лицом,

поступающим на работу на должность руководителя муниципального

образования Могильно-Посельского сельского поселения  Большереченского

муниципального района Омской области, а также руководителем муниципального

образования Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области сведений о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.

2. Обнародовать  настоящее постановление в газете «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского

поселения» и разместить на официальном сайте Могильно-Посельского сельского

поселения  в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                                     Д. В. Арндт

garantf1://70234508.0/
garantf1://70234508.0/
garantf1://70234508.0/
garantf1://70234508.0/
garantf1://70234508.0/
garantf1://70234508.0/
garantf1://70234508.0/
garantf1://70234508.0/
garantf1://70234508.0/
garantf1://70234508.0/
garantf1://70234508.0/